PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 145/2015

Autoria: Wiliam Assis Santana

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr: Lídio Lopes  Deputado Estadual, para que o mesmo
disponibilize um palco grande com som e iluminação para a realização do Evento Gospel Marcha Para
Jesus, no dia 16 de Dezembro, na cidade de Rio Verde de Mato GrossoMS. J U S T I F I C A T I V A
A indicação é necessária, para a realização deste evento tradicional Cristão, são esperadas mais de seis
mil pessoas, que na liberdade de expressarem sua fé, declaram proféticam ente bênçãos para nossa
Cidade, Estado e Nação. É com fé, amor e união entre igrejas e irmãos que o COMPERV realizará
mais este grande evento. Sala das Sessões, 24 de Março de 2015. Wiliam Assis Santana Vereador

 Sala das Sessões, 24 de Março de 2015

Wiliam Assis Santana
Vereador(a) - PP

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498794037